xiVfe*
fd

REQUERIMENTO

Camara Muricpal de lbitinga

I 11111111111111111 11111
Protocolo Geral n° 900/2021

Data. 23103/2021 Horário: 23:25
LEG - REQ 20412021

Assunto: REQUER URGÊNCIA ESPECIAL AO PLO N2 63/202 — PROJETO DE LEI N° 037/2021. —
QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CREDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO
VIGENTE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N2 5,132, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020
DESTINADO À MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TURISMO, COMÉRCIO E INDUSTRIA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS, BEM COMO, SUA INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA DA SESSÃO
LEGISLATIVA QUE SE REALIZADA,

Destinatário: Egrégio Plenário desta Casa de Leis,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Após cumprida as formalidades regimentais, em aprovado pelo Egrégio Plenário, seja o projeto
supra-citado colocado na pauta da Ordem do dia da Sessão que se realiza.

JUSTIFICATIVA: A solicitação de urgência e inclusão na Ordem do dia se dá em razão de atender

ao pedido de urgência especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo" 23 de março de 202/..

Fem ndo Inacío
1/01-maior

cardo Prado
Vereador

ã • GO de Rose
veçauora

e Nilson Viana
Vereador

,

U; Buena
Vereador

-

anaina Lambusi N. Basto,'
Vereailora

}

emro 1SP
fo,rm aedo • C TI

35 2784C) - CEP 14940-097
sp.gov.br